

Rekapitulace objektů stavby

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT OŘ PHA 2022 - 2023 - SSZT Pz

Objednatel: Správa železnic, státní organizace

Zhotovitel: Společnost „Údržba 2022 – 2023

Místo: SSZT Pz

Zpracoval: Milan Bělehrad

Datum: 22.06.2023

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH snížené	DPH základní	Cena s DPH	Ostatní	ZRN	HZS	VRN	KČ
253	Úpravy zabezpečovacího zařízení vyvolané opravou prací ST v úseku Nižbor - Zbečno - Rostoky	627 034,33	0,00	131 677,21	758 711,54	0,00	523 866,43	103167,90	0,00	0,00
1	technologická část	520 672,03	0,00	109 341,13	630 013,16	0,00	515 623,03	5049,00	0,00	0,00
2	stavební část	8 243,40	0,00	1 731,11	9 974,51	0,00	8 243,40	0,00	0,00	0,00
3	VRN	98 118,90	0,00	20 604,97	118 723,87	0,00	0,00	98118,90	0,00	0,00
Celkem		627034,33	0,00	131677,21	758711,54	0,00	523866,43	103167,90	0,00	0,00

SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT OŘ PHA 2022 - 2023 - SSZT Pz

Objekt: Úpravy zabezpečovacího zařízení vyvolané opravnou prací ST v úseku Nižbor - Zbečno - Roztoky

Část: technologická část

Objednatel: Správa železnic, státní organizace

Zhotovitel: Společnost „Údržba 2022 – 2023“

Místo: Nižbor - Zbečno - Roztoky

Zpracoval: Milan Bělehrad

Datum: 22. 6. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
1		7590521454	Venkovní vedení kabelová - metalické sítě Plněné, párované s ochr. vodičem TCEKPFLE 3 P 1,0 D	m	313,000	45,74	14 316,62	0,00	14 316,62	0,00000	0,000
2		7590521469	Venkovní vedení kabelová - metalické sítě Plněné, párované s ochr. vodičem TCEKPFLE 7 P 1,0 D	m	66,000	77,72	5 129,52	0,00	5 129,52	0,00000	0,000
3		7593500600	Trasy kabelového vedení Kabelové krycí desky a pásy Fólie výstražná modrá š. 34cm (HM0673909991034)	m	245,000	4,75	1 163,75	0,00	1 163,75	0,00000	0,000
4		7590520219	Venkovní vedení kabelová - metalické sítě Neplněné 4x0,8 TCEKPFLE 5 x 4 x 0,8	m	82,000	64,85	5 317,70	0,00	5 317,70	0,00000	0,000
5		7491600130	Uzemnění Vnější Zemnicí pásek stožáru TV FeZn 30x4 mm2 v délce 25 m	kus	1,000	6 662,70	6 662,70	0,00	6 662,70	0,00000	0,000
6		7491100120	Trubková vedení Ohebné elektroinstalační trubky KOPOFLEX 50 rudá	m	90,000	22,67	2 040,30	0,00	2 040,30	0,00000	0,000
7		7593500090	Trasy kabelového vedení Kabelové žlaby (100x100) spodní + vrchní díl plast	m	30,000	217,80	6 534,00	0,00	6 534,00	0,00000	0,000
8		7593500150	Trasy kabelového vedení Kabelové žlaby (200x126) spodní + vrchní díl plast	m	10,000	330,66	3 306,60	0,00	3 306,60	0,00000	0,000

HSV Práce a dodávky HSV 0,00 9 771,30 9 771,30 0,000

5 Komunikace pozemní 0,00 9 771,30 9 771,30 0,000

9	R	5915005020	Hloubení rýh nebo jam ručně na železničním spodku třídy těžitelnosti I skupiny 2	m3	7,000	1 395,90	0,00	9 771,30	9 771,30	0,00000	0,000
---	---	------------	--	----	-------	----------	------	----------	----------	---------	-------

OST Ostatní 78 081,83 388 347,71 466 429,54 0,000

10	R	7499751010	Dokončovací práce na elektrickém zařízení	hod	109,000	906,84	0,00	98 845,56	98 845,56	0,00000	0,000
11	R	7590525136	Pokládka kabelu metalického /demontáž PK2 přes 1 do 2 kg/m	m	478,000	12,18	0,00	5 822,04	5 822,04	0,00000	0,000
12	R	7590525410	Montáž spojky rovné pro plastové kabely párové rovné o průměru 1,0 mm PE plášť bez pancíře S 1 do 6 žil	kus	11,000	4 831,20	0,00	53 143,20	53 143,20	0,00000	0,000
13		7590521464	Venkovní vedení kabelová - metalické sítě Plněné, párované s ochr. vodičem TCEKPFLE 6 P 1,0 D	m	32,000	71,08	2 274,56	0,00	2 274,56	0,00000	0,000

SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT OŘ PHA 2022 - 2023 - SSZT Pz

Objekt: Úpravy zabezpečovacího zařízení vyvolané opravnou prací ST v úseku Nižbor - Zbečno - Roztoky

Část: technologická část

Objednatel: Správa železnic, státní organizace

Zhotovitel: Společnost „Údržba 2022 – 2023“

Místo: Nižbor - Zbečno - Roztoky

Zpracoval: Milan Bělehrad

Datum: 22. 6. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
14		7590541434	Slaboproudé rozvody, kabely pro přívod a vnitřní instalaci Spojky metalických kabelů a příslušenství Teplem smrštitelná zesílená spojka pro netlakované kabely XAGA 500-43/8-150-FLE-CZ	kus	13,000	752,40	9 781,20	0,00	9 781,20	0,00000	0,000
15		7590541444	Slaboproudé rozvody, kabely pro přívod a vnitřní instalaci Spojky metalických kabelů a příslušenství Teplem smrštitelná zesílená spojka pro netlakované kabely XAGA 500-43/8-300-FLE-CZ	kus	4,000	1 079,10	4 316,40	0,00	4 316,40	0,00000	0,000
16		7590521614	Venkovní vedení kabelová - metalické sítě Plněné, párované s ochr. vodičem, armované Al dráty TCEKPFLEZE 16 P 1,0 D	m	4,000	296,01	1 184,04	0,00	1 184,04	0,00000	0,000
17		7593311050	Konstrukční díly Svorkovnice WAGO 12-ti dílná (CV721225082)	kus	15,000	691,02	10 365,30	0,00	10 365,30	0,00000	0,000
18		7593311060	Konstrukční díly Svorkovnice WAGO 20-ti dílná (CV721225083)	kus	20,000	1 445,40	28 908,00	0,00	28 908,00	0,00000	0,000
19		7593310110	Konstrukční díly Konektor zářezový U1B	kus	111,000	36,63	4 065,93	0,00	4 065,93	0,00000	0,000
20		7592700039	Upozorňovací, značky Návěst Vlak se blíží sam.p. 4 šikmé pruhy-s bleskem (HM0404129990696)	kus	1,000	5 821,20	5 821,20	0,00	5 821,20	0,00000	0,000
21	R	7590525414	Montáž spojky rovné pro plastové kabely párové rovné o průměru 1,0 mm PE plášť bez pancíře S 1 do 32 žil	kus	2,000	6 207,30	0,00	12 414,60	12 414,60	0,00000	0,000
22	R	7590525687	Montáž ukončení celoplastového kabelu v závěru nebo rozvaděči se zářezovými svorkovnicemi bez pancíře do 20 žil	kus	22,000	1 732,50	0,00	38 115,00	38 115,00	0,00000	0,000
23	R	7590555132	Montáž forma pro kabely TCEKPFLE, TCEKPFLEY, TCEKPFLEZE, TCEKPFLEZY do 3 P 1,0	kus	12,000	2 108,70	0,00	25 304,40	25 304,40	0,00000	0,000
24	R	7590555136	Montáž forma pro kabely TCEKPFLE, TCEKPFLEY, TCEKPFLEZE, TCEKPFLEZY do 7 P 1,0	kus	3,000	2 851,20	0,00	8 553,60	8 553,60	0,00000	0,000
25	R	7591015040	Montáž elektromotorického přestavníku na výhybce bez kontroly jazyků s upevněním na pražci	kus	1,000	14 454,00	0,00	14 454,00	14 454,00	0,00000	0,000
26	R	7591015060	Připojení elektromotorického přestavníku na výhybku bez kontroly jazyků	kus	1,000	2 088,90	0,00	2 088,90	2 088,90	0,00000	0,000
27	R	7591017040	Demontáž elektromotorického přestavníku z výhybky bez kontroly jazyků	kus	1,000	6 197,40	0,00	6 197,40	6 197,40	0,00000	0,000
28	R	7591035020	Montáž kontrolní tyče kloubové krátké	kus	1,000	1 395,90	0,00	1 395,90	1 395,90	0,00000	0,000
29	R	7591085010	Montáž upevňovací soupravy s upevněním na pražci	kus	1,000	2 079,00	0,00	2 079,00	2 079,00	0,00000	0,000
30	R	7591087010	Demontáž upevňovací soupravy s upevněním na pražci	kus	1,000	622,71	0,00	622,71	622,71	0,00000	0,000
31	R	7591095010	Dodatečná montáž ohrazení pro elektromotorický přestavník s plastovou ohrádkou	kus	2,000	4 068,90	0,00	8 137,80	8 137,80	0,00000	0,000
32	SZT	7592005050	Montáž počítacího bodu (senzoru) RSR 180	kus	15,000	4 237,20	0,00	63 558,00	63 558,00	0,00000	0,000

SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT OŘ PHA 2022 - 2023 - SSZT Pz

Objekt: Úpravy zabezpečovacího zařízení vyvolané opravnou prací ST v úseku Nižbor - Zbečno - Rostoky

Část: technologická část

Objednatel: Správa železnic, státní organizace

Zhotovitel: Společnost „Údržba 2022 – 2023“

Místo: Nižbor - Zbečno - Rostoky

Zpracoval: Milan Bělehrad

Datum: 22. 6. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
33	759	7591090120	<i>Díly pro zemní montáž přestavníků Ohrádka přestavniku POP PP (HM0321859992207)</i>	<i>kus</i>	<i>2,000</i>	<i>5 682,60</i>	<i>11 365,20</i>	<i>0,00</i>	<i>11 365,20</i>	<i>0,00000</i>	<i>0,000</i>
34	R	7592705014	Montáž upozorňovadla vysokého na sloupek	kus	5,000	1 009,80	0,00	5 049,00	5 049,00	0,00000	0,000
35	R	7593505150	Pokládka výstražné fólie do výkopu	m	239,000	49,90	0,00	11 926,10	11 926,10	0,00000	0,000
36	R	7598095075	Přezkoušení a regulace proudokruhu světelných návěstidel	kus	3,000	6 702,30	0,00	20 106,90	20 106,90	0,00000	0,000
37	R	7598095185	Přezkoušení vlakových cest (vlakových i posunových) za 1 vlakovou cestu	kus	4,000	2 633,40	0,00	10 533,60	10 533,60	0,00000	0,000

Celkem

122 553,02

398 119,01

520 672,03

0,000

SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT OŘ PHA 2022 - 2023 - SSZT Pz

Objekt: Úpravy zabezpečovacího zařízení vyvolané opravnou prací ST v úseku Nižbor - Zbečno - Roztoky

Část: stavební část

Objednatel: Správa železnic, státní organizace

Zhotovitel: Společnost „Údržba 2022 – 2023“

Místo: Nižbor - Zbečno - Roztoky

Zpracoval: Milan Bělehrad

Datum: 22. 6. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
M Práce a dodávky M							0,00	8 243,40	8 243,40		0,000
46-M Zemní práce při extr.mont.pracích							0,00	8 243,40	8 243,40		0,000
1	R	460171142	Hloubení kabelových nezapažených rýh strojně š 35 cm hl 50 cm v hornině tř I skupiny 3	m	110,000	74,94	0,00	8 243,40	8 243,40	0,00000	0,000
Celkem							0,00	8 243,40	8 243,40		0,000

SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT OŘ PHA 2022 - 2023 - SSZT Pz

Objekt: Úpravy zabezpečovacího zařízení vyvolané opravou prací ST v úseku Nižbor - Zbečno - Roztoky

Část: VRN

Objednatel: Správa železnic, státní organizace

Zhotovitel: Společnost „Údržba 2022 – 2023“

Místo: Nižbor - Zbečno - Roztoky

Zpracoval: Milan Bělehrad

Datum: 22. 6. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
OST		Ostatní					0,00	98 118,90	98 118,90	0,000	
1	R	9901000800	Doprava obousměrná mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástí, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, sutí, atd. do 150 km	kus	19,000	2 811,60	0,00	53 420,40	53 420,40	0,00000	0,000
2	R	9903100200	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t do 200 km	kus	5,000	8 939,70	0,00	44 698,50	44 698,50	0,00000	0,000
Celkem							0,00	98 118,90	98 118,90	0,000	